
BRUEGGER’S ENTERPRISES NUTRITION INFORMATION  

Product: Roast Beef Softwich 

with mayo, lettuce and tomato 
 
 
 

 

 
 

SOFTWICHES - DELI – 7 – 3/28/06 

INGREDIENTS:  PLAIN SQUARE BAGEL 
(UNBLEACHED ENRICHED FLOUR 
[WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY 
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN], 
WATER, MALT SYRUP, SUGAR, YEAST, 
MALT, MALTOROSE, VEGETABLE 
SHORTENING), ROAST BEEF (ROAST 
BEEF, WATER, SODIUM LACTATE, SALT, 
SODIUM PHOSPHATE, SUGAR, 
FLAVORING RUBBED WITH: SALT, 
SUGAR, DEXTROSE, CARAMEL COLOR, 
GARLIC POWDER, SPICES, CARAMEL 
COLOR ADDED), TOMATOES, 
MAYONNAISE (VEGETABLE OIL 
[SOYBEAN, CANOLA], EGG YOLK, 
VINEGAR, CORN SYRUP, WATER, SALT, 
SPICES, CALCIUM DISODIUM EDTA TO 
PROTECT FLAVOR), LETTUCE. 
 
ALLERGEN INFORMATION:  Contains 
wheat, soy and eggs. 


